
COMUNE  DI GUARDABOSONE 

(VERCELLI) 

 

 Funzione: Amministrazione Generale 

Servizio: Segreteria, Organizzazione 

 

***  

 

ATTO DI IMPEGNO DI SPESA 

N. 101 DEL 10.12.2020 

 

 

 Oggetto: Liquidazione  quota al Polo Telematico del Biellese –  

                        Ann1 2018-2019 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

DATO  atto che il Comune di  Guardabosone ha aderito al Polo Telematico del 

Biellese insediato presso l’Amministrazione Provinciale di Biella relativo alla 

connettività Hall Service 

 

VISTA la comunicazione della Provincia di Biella in data 22/09/2020 prot. n. 16698 

con la quale viene richiesta la quota per gli anni 2018-2019 

 

RITENUTO di provvedere alla liquidazione   

 

VISTO il parere favorevole del Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi 

dell’art. 153 del D.lvo n. 267/2000; 

 

 DETERMINA 

 

1) Di liquidare alla Provincia di Biella l’importo di € 1.236,00 quale quota di 

adesione al Polo Telematico anni 2018-2019  
 

2) Di imputare la spesa suddetta al cap. PEG 1060 del  bilancio di previsione 2020  

 

 

                                                                              Il Responsabile del Servizio 

                                                                               (BENETTI Ornella) 

 

 

 

VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolarità contabile attestante la 



copertura finanziaria ai sensi art. 153 D.LVO n. 267 del 18.08.2000, nonché per 

quanto riguarda la compatibilità e copertura monetaria ai sensi art. 9 D.L. n.. 78/2009. 

 

 

                                                                        Il Responsabile del Servizio 

                                                                                    Finanziario 

                                                                             (BENETTI Ornella) 

 
 

 

 

Certificato di pubblicazione 

 

Copia della presente è pubblicata all’Albo Pretorio del Comune dal giorno 

________________ e così per quindici giorni consecutivi. 

 

 

N. Reg. Pubbl. ______ 

 

                                                                                 Il Messo Comunale 

 


